
W

V

W

BR

∅ 1.00

∅ 1.00

∅ 0.80

∅ 0.80

∅ 1.00

∅ 0.30

∅ 0.80

∅ 0.80

∅ 0.60

∅ 0.50

∅ 0.80

∅ 0.60

∅ 0.40
∅ 0.30

∅ 0.20

∅ 0.60

5.895.93

5.96 5.89

5.93

5.93
5.93

5.946.00

6.04 5.99

5.95
5.94

5.92
5.93

6.22
6.006.14

6.05
6.02

6.04

6.03

6.06

6.01

6.04
6.01

6.00
5.92

5.93

5.845.87

5.80

5.75

5.67
5.72

5.73

5.81

5.81

5.85

5.86

5.82

5.77
5.78

5.82

5.80

5.95

5.805.81

5.86
5.77

5.84
5.76

5.785.73

5.80
5.76

5.73
5.72

5.82

5.73
5.68

5.75

5.70
5.80

5.85

5.83

5.82

5.84

5.66
5.65

5.72
5.69

5.78

5.78
5.735.85

5.73
5.77 5.69

5.79

5.86
5.73

5.81
5.92

5.91

5.88

5.82

5.755.775.75

5.74

5.71

5.71

5.75

5.78

5.80

5.78

5.83

5.93

5.87

5.95

5.875.97

5.90
5.80

5.83

5.77

5.75

5.66
5.58

5.99

5.94

5.84

5.79

5.77

5.69

5.74
5.80

5.62

5.66

5.66
5.71

5.67

5.65

5.64

5.69

5.73

5.70

5.72

5.72

5.75
5.75

5.75

5.885.87
5.89

5.91

5.98
5.976.01

6.05

6.04
6.03

6.04
6.19

6.06

6.07
6.05

5.99

6.02

5.97
5.96

5.92

5.94

5.91
5.915.95

5.96

5.87
5.87

5.94

5.85
5.83

5.82

5.83

5.92

5.92

5.905.89

5.91
5.89 5.91

5.98

6.00
5.945.86

5.88

5.89
5.99

6.00
5.89

5.91

5.91

5.976.15

6.00

5.99

6.17

5.96 5.90

5.95

5.83

5.69

5.69

5.67

5.685.69

5.68

5.82

5.87

5.92

6.09
6.03

5.83

5.74
5.78

5.79

6.21

6.01

6.03

5.87

5.865.85
5.85

5.81

5.83

5.87

5.84

5.79

5.85

5.88

5.82 5.82

5.97

5.87

5.97

5.82

5.88

5.82 5.80

5.825.82
5.82

5.83
5.84

5.82
5.80

5.855.85

5.82
5.79

5.79

5.85

5.88

5.86
5.87

5.87

5.87

5.88
5.88

5.87
5.84

5.83

5.83
5.83

5.77

5.75
5.81

5.85

5.76

5.76 5.76 5.76
5.75 5.75

5.82
5.81

5.785.79
5.785.82

5.84
5.83

5.89

5.94

5.94

5.90

5.93

5.90

5.91

5.91

5.88

5.85
5.86

5.92

5.94
5.93

5.88

5.95

5.84
5.87

6.03

6.02
5.88

5.88
6.02

6.02

5.89
5.89

5.96

5.88
5.88

5.88

5.89
5.90

5.93

5.92

5.91

5.905.90

5.83
5.87

5.87
5.83

5.80
5.86

5.88
5.94

5.95

5.96

5.79
5.83

5.85

5.935.91

5.87

6.01

5.83
5.83

5.79

5.81

5.795.75

5.82
5.82 5.84 5.78

5.79

5.75

5.74

5.75

5.78
5.78

5.79
5.79

5.79
5.79

5.81
5.80

5.795.80 5.89
5.88 5.87

5.84

5.83
5.83

5.88

5.755.78 5.75 5.74

5.84

5.83
5.77

5.92

5.94

5.74 5.73

5.91

5.92

5.75 5.72

5.81

5.72 5.79

5.79

5.74 5.74
5.735.735.78

5.825.85
5.825.81

5.845.82

5.84

5.83
5.89

5.86
5.87

5.88

5.86
5.86

5.85
5.86

5.86

5.83
5.825.81

5.80
5.85

5.86
5.84

5.79

5.89

5.88
5.89

5.91

5.82
5.82

5.82
5.82 5.83

5.85

5.80
5.82
5.82 5.81

5.80 5.78

5.80

5.805.79

5.75
5.82
5.75

5.82

5.835.84

5.83

5.87
5.87

5.555.53

5.48
5.57

5.46

5.435.415.375.395.41
5.525.50

5.45
5.495.57

5.605.505.625.545.585.645.69
5.60

5.62
5.60
5.605.695.66

5.625.62
5.655.665.73

5.64
5.61

5.59
5.61

5.59
5.72

5.65

5.47

5.47

5.49

5.53
5.63

5.61
5.52

5.58
5.545.62

5.62

5.79
5.69

5.59

5.63
5.65

5.58

5.58

5.64

5.57

5.69

5.60

5.54

5.47

5.41

5.41

5.47

5.46
5.53

5.59

5.64

5.63
5.62

5.54

5.52

5.56

5.64

5.67

5.64 5.63 5.57 5.51 5.45 5.43 5.45
5.48

5.51

5.54
5.59 5.68

5.77

5.85

5.65

5.63

5.58
5.56

5.535.525.545.665.695.735.655.675.71
5.76

5.85

5.905.92

5.81

5.735.715.695.74
5.75

5.745.74
5.78

5.68

5.72
5.74

5.70
5.68

5.78

5.99

5.72

5.65
5.64

5.62

5.705.72

5.73
5.73

5.87

5.87

5.95

6.01

6.02
6.03

6.01

5.82
5.92

5.78
5.67

5.66
5.75

5.69 5.67
5.77

5.68

5.89
5.77

5.64 5.71 5.69

5.62

5.65

5.625.63

5.70

5.60

5.60
5.57

5.51

5.38

5.34

5.27

5.41

5.43
5.41

5.49
5.48

5.55
5.55

5.56
5.56

5.55
5.55

5.51
5.49

5.53

5.50

5.55
5.55

5.57

5.57
5.60

5.63
5.64

5.61 5.59
5.61

5.58 5.48

5.52 5.44
5.39 5.35

5.40 5.35
5.40

5.43
5.38

5.52 5.49

5.57
5.71

5.62

5.74
5.78

5.79
5.78

5.76
5.83

5.75

5.53
5.49

5.48

5.415.405.39
5.46

5.475.50
5.50

5.53
5.525.41

5.445.54
5.66

5.90

6.02

6.00
5.71

5.86

6.01

5.76

5.85

5.59

5.45

5.44

5.35

5.21

SK

SK

SK

SK

SK
SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK
SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK
SK

SK

SK

SKSK

SK

SK

SK

V

V

V

V

V

V

V

V

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK

W

W

W

W

WW

W

W

W

W

W

BR

BR

BR

AA

vp +6.03

vp +6.10

ws +4.52

drp +6.2
2

drp +6.18

drp +6.07

5.605.62

6.02

5.80

5.85

5.90

5.87

5.81

5.43
5.51

5.72

6.59

V V

123
I

494
I

495
I

644
I

683
I

684
I

776
I

847
I

848
I

873
I

874
I

875
I

876
I

877
I

878
I 879

I

880
I

881
I

882
I 883

I

884
I

885
I

994
I

995
I

996
I

997
I

998
I

999
I

1000
I

1002
I

1008
I

1009
I

1010
I

1011
I

1012
I

1013
I

1040
I

1041
I

1051
I

1052
I

1425
I

1001
I

1678
I

1679
I

817
I

818
I

819
I

1048
I

1227
I

1122
I

1197
I

1228
I

1229
I

1393
I 1394

I

511
F

512
F

543
F

1395
I

14

7

19

98

67

108

5

31

100

34

65

96

71

16

36

46

21

7

17

18

40

106

73

102

38

25

27

69

20

20

94

32

28 26

29

30

42

104

44

20a

19

23

92

22

2

17

1113

15

35

22a

20c

24

22

16

Molendreef

Molenstraat

Molenstra
at

Tabaksland

Tabaksland

Tabaksland

Tabaksla
nd

Molenstra
at

Tabaksland

BL
AD

 

BL
AD

 1 1.1

BL
AD

 

BL
AD

 1 1.1

1.3
5

1.5
0

1.35

2,
5%

3%

2%

2%
2%

2%

R9.00

R10
.002.5

%

2

3

4

5

2.
5%

2%

2,
5%

2%

2%

6

7

2%
2%

2%

SK

5.
55

5.
61

4.87

4.80

5.
42

5.
56

1.5
0

1.2
0

1.2
0

1.3
5

3.50

3.50

1.2
0

1.35

5.
28

5.
79

1.2
0

6.
11

3.1
4

R3
.00

R5.
00

2,
5%

2.
5%2.
5%

2.
5%

2,
5%

TK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK
SK

SK

SK

SK

SK

SK

2.5%2.5%

+5.52

+5.59

+5.80

+5.52

+5
.8
4

+5
.8
9

+5
.8
4

+5
.8
5

+5
.8
7

+5
.8
1

+5.52+5.52

+5.52

+5.87

+5.83

3%
3%

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

2%
2%

2%

+5.54

2.
5%2.

5%

+5.52

2%
2%

R1
.00

WK
ZK

WK

+5.45

+5.54

+5.45

+5.78

+5.59

+5.45

+5.59

+5.45

+5.59

+5.45

+5.59

+5.45

+5.66

+5.52

+5.66

+5.76

+5.76

+5.80

+5.80

+5.80

+5.73

+5.89

+5.83

+5.87

+5.66

+5.84

+5
.8
0

+5
.7
9

+5
.8
9

+5
.8
6

+5
.8
6

+5
.9
3

+5
.8
9

+5
.8
9

+5
.9
2

+5
.9
4

+5
.9
4

+5
.9
7

+5
.8
9

+5
.8
9

+5
.9
2

+5.75

+5.73

+5.72

+5.81

+5.67
+5.66

+5
.9
2

+5
.9
2

+5
.9
5

+5
.8
0

+5
.7
2

+5
.7
2

+5.91

+5.85

+5.93

+5.92

+5.88

+5.92

+5.89

+5.89+5.87

+5.61

+5.47

+5.68
+5.65

+5.62

+5.46

+5.54

+5.46

+5.65

+5.62

+5
.9
0

+5.80

+5.82

+5
.8
5

+5.86

+5.63 +5.63 +5.63 +5.63
+5.65

+5.70

+5.78

+5
.7
8

+5
.8
1

+5
.7
8

+5
.8
1

+5
.8
9

+5
.8
9

+5
.9
6

+5
.9
3

1

SK

HPK
GRK

HPK
GRK

GRK

GRK

-

+5.93

+5.88

+5.92

+5.89

+5.89

SK

SK

+5.92
+5.88

+5.89

+5.82

+5.86

+5.85

+5.87
SK

SK

+5.86

TK

1.0
0

1.5
0

SK

A

V

V

V

V

V

V

V

4

14

12

25

3

9

11

16

8

21

47

17

13

6

27

12

15

1

7

28

2

16

24

1

5

2

10

1

3

6

14

9

2-2a

14

24

2

4

5

22

28

45

10

7

7

19

11

26 43

10

2

8

26

41

23

19

20

3

6

4

8

8

20

6

30

4

2

11

4

3

1

9

2

12

2a

6

2

14

11

10

4

16

8

6a

7

12

3-5

2

6

5

13

1/A

1b

7-9

98

67

108

5

19

31

23

100

22-22a

34

2

4

3

27c

65

96

5

71

16

84

1b

36

61

21

46

27b

59

1a

16

21

18

7

49

8

17

88

18

63

31

40

106

73

14

82

86

25

43

102

26

10

38

14a

25

27

69

20

8

40

11

34

1

51

20

78

74

94

21

72

3

2a

5

13

32

36

15

6

27/5-27/8

28

17

13

26

53

29

12

47

6

9

9

30

14

80

42

3

1

3241

104

1

39

45

44

38

57

7

20a

19

6

90

7

11

33

27
a

23
55

27

62

64

16

18

76

92

29

22

10

8

9

2

33

11

6

17

10

11

4

7

13

4

15

14

16

18

29

31

35

6

2

20

2a

13

14

22a

11

24

18

20c

22

16

12

8

20

9

26

12

70

7

23

48

12

27/9-27/12

10-10A

5

27/1-27/4

68

10

3

24

22

66 15

50

28

30

46

42-42a

4

44

39

17

4

16

15

17

12

3

5

3

13

1-1a

18

33

4

33

23

13

38

29

29

13

15

4

14

27

26

6

25

31

24

40

8

12

37

21

22

37

25

15

35

35

30

32

16

31

10

19

34

17

17

36

28

14

20

27

10

5

1

2

18

39

2

8

Woudsepad

W
ev

er
st

ra
at

Molendreef

Molenhof

Mo
le
nh

of

Molenhof

Molenhof

Mo
le
nh

of

Mo
le
nh

of

Kerkpad

Kerkpad

Kerkpad

De
 B

re
i

Ko
rn

eh
of

Kornehof

Ko
rn

eh
of

Kornehof

Molenstraat

Mo
len

str
aa
t

Mo
len

st
ra
at

Mo
le
ns

tr
aa

t

Mo
le
ns

tr
aa

t

Fruithof

Fr
uit

ho
f

Fr
uit

ho
f

Fruithof

Fr
uit

ho
f

Fr
uit

ho
f

Fr
uit

ho
f

Ta
ba

ks
la
nd

Tabaksland

Tabaksland

Tabaksland

Ta
ba

ks
la
nd

Ta
ba

ks
la
nd

Gang

Gang

Gang

Ga
ng

Hu
isp

la
at

s

Huisplaats

Achterbrei

Dorpsstraat

Dorpsstraat

Dorpsstraat

De Brenk

Dr
. A

.R
. H

ol
pl
ei
n

Dr
. A

.R
. H

ol
pl
ei
n

Dr
. A

.R
. H

ol
pl
ei
n

Mo
le
ns

tr
aa

t

Ta
ba

ks
la
nd

trottoirband 130/150x250mm

opsluitband 100x200mm
materiaalscheiding

hoogte wegas
ontwerphoogte

as rijbaan

afschot2,5%

taludstrepen

straatkolkSK

verloopband

betontegels 300x300x45mm, kl. grijs, in halfsteensverband

betonstraatstenen, kf, kl. grijs, in elleboogverband

molgoot, betonstraatstenen, df, kl. heidepaars, halfsteensverband

V

GWA inspectieput beton

bestaande GWA inspectieput

profiellijn

terreinkast elektra

TK
trottoirkolk

opsluitband 150x250mm

P P persleiding ∅110mm

betonstraatstenen, kf, kl. heidepaars, in blokverband

asfalt

molgoot, betonstraatstenen, kf, kl. grijs, halfsteensverband

betonstraatstenen, kf, kl. geel, in halfsteensverband

straatbakstenen, kf, kl. rood, in halfsteensverband

straatbakstenen, wf, kl. rood-bruin, in halfsteensverband

+/-X.XX

boom

HWA inspectieput kunststof

HWA uitstroombak

kunststof diamantkoppaal

geleideband 40/150x250mm

verkeersdrempel gicon combi 175x100mm

betonstraatstenen, kf, kl. wit, in halfsteensverband

betonstraatstenen, kf, kl. zwart, in halfsteensverband

WK

ZK

WK betonstraatstenen, kf, kl. wit, in elleboogverband

+/-X.XX

betonstraatstenen, kf, kl. heidepaars, in elleboogverbandHPK

GRK

straatnaambord met paal-

bord met 2 palen

lichtmast

afvalbak
zitbank

straatbakstenen Padova, df, kl. rood-bruin, in keperverband

steenslag - moraine split 2-6mm

asfalt, overlagenA

6.0
0 5.9

2
5.9

3

5.8
4

5.8
7

5.8
0

5.7
5

5.6
7 5.7
2 5.7
3

5.8
1

5.8
1

5.8
5

5.8
6

5.8
2

5.7
7 5.7

8

5.8
2

5.8
0

5.9
5

5.8
0

5.8
1

5.8
6

5.7
7

5.8
4

5.7
6 5.7

8

5.7
3

5.8
0

5.7
3

5.7
2

5.8
2

5.9
1

5.8
8

5.7
2

5.7
2

5.7
5

5.7
5

5.7
5

5.8
8

5.8
7

5.8
9

5.9
1

5.9
8

5.9
7

6.0
1

5.9
7

6.1
5

6.0
05.9
9

6.1
7

5.9
6

5.9
0

5.8
7

6.2
1

SK

SK

SK

SK

SK

V

TK

vp
 +

6.1
0

5.8
0

6.5
9

493I

495I

498I

499I

502I

651I

682I

683I

684I

726I

727I

768I

847I

848I

965I

1346I 1347I

1348I

1430I

1581I

1582I

1349I

1683I

1684I

5 5

16

18

20

3

12

6

14

7

3

27

25

Kerkpad

Kerkpad

Mo
le
ns

tr
aa

t

BL
AD

 
BL

AD
 1

1.1

BL
AD

 
BL

AD
 1

1.1
1.3

5

2%
2%

2%

Put op hoogte brengen

6

7

SK

5.55

4.
87

1.20

1.35

R3
.00

R5.00

SK

SK

SK

2.5
%

2.5
%

+5.85

+5.81

+5
.87

SK

SK

+5
.80

+5
.80

+5
.89

+5
.84

+5.80

+5.79

+5.89

+5.86

+5.86

+5.93
+5.90

+5.85

+5
.86

+5.89

+5.89 HP
K

GR
K

+5
.86

1.00

1.50

1.6
2

SK

A

A

3.
59

V
3.
59

3.6
0

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP
P

P

V

V

V

V

V

V

Rev. Wijziging Dat. Get. Acc. TekeningnummerProjectnummer Formaat

BijlagenummerBesteknummer Schaal

Acc.Gez.Get. Datum Bestandsnaam

Project

Opdrachtgever

Onderdeel

Rembrandtlaan 650
3362 AW Sliedrecht
Telefoon: +31 184 677500
Email: algemeen@adcim.nl

Gebouwlocatie en afmetingen ter indicatie, maten kunnen afwijken
Maten in meters, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Materialen in mm, tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld

Rioolvergroting Tabaksland en Molenstraat
te Ingen

Gemeente Buren

Situatie te maken werk
inrichting

20220253 30 A0-1680MM

xx -- 1:200

DG AdK AdK 09-10-2023 20220253-D30.dwg

Definitief

A diverse wijzigingen 24-01-2024 DG DtL

Legenda

Situatie

0 2 4 6 8m

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Omtrek
5,49 m 

j.vmourik
Omtrek
89,12 m 

j.vmourik
Omtrek
79,82 m 

j.vmourik
Omtrek
79,82 m 

j.vmourik
Omtrek
12,09 m 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 1
wk 26 opruimen/graven cunet
wk 27/28 bemaling, aanleg hoofdriool, incl. uitleggers
wk 29 aanbrengen zand/menggranulaat 
wk 30 uitloop/opruimen


j.vmourik
Tekstvak
FASE 1
wk 34 aanbrengen opsluitingen/goten (ca. 335m1)
Wk 35/36/37 aanbrengen straatwerk (ca. 580m2)


j.vmourik
Tekstvak
FASE 2
wk 34 opruimen/graven cunet
wk 35/36/37 hoofdriool, incl. uitleggers
wk 38/39 aanbrengen zand/menggranulaat (ca. )
wk 40 uitloop/opruimen


j.vmourik
Oppervlakte
3,16 m² 

j.vmourik
Omtrek
4,41 m 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 2 (na vakantie)
wk 38/39/40 aanbrengen opsluitingen/goten (865m1)
wk 41/42 aanbrengen straatwerk (455m2)


j.vmourik
Tekstvak
FASE 3 
wk 41/42/43 aanleggen persleiding (155m1), uitvoeren grondwerk/cunet en aanleg halfverharding (135m2)

j.vmourik
Tekstvak
FASE 3 
wk 43 aanbrengen opsluitingen/goten (90m1)
Wk 44/45 aanbrengen straatwerk (135m2)


j.vmourik
Omtrek
17,43 m 

j.vmourik
Omtrek
28,9 m 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 5 
wk 47 en 48 rest straatwerk (kruising Tabaksland), afwerken en opruimen

j.vmourik
Tekstvak
FASE 4 
wk 46 aanbrengen asfalt 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 4
wk 46 aanbrengen asfalt 

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Tekstbijschrift
FASE 1: AFGESLOTEN VANAF WEEK 26 T/M 37 (week 31, 32 en 33 tijdelijk open tijdens vakantie)

j.vmourik
Tekstbijschrift
FASE 2: AFGESLOTEN VANAF WEEK 34 T/M 46 (in delen) 

j.vmourik
Tekstbijschrift
FASE 3.2 AFGESLOTEN VANAF WEEK 41 T/M 46m (in delen) 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 3 
wk 41 aanleggen persleiding (75m1)

j.vmourik
Tekstbijschrift
FASE 4/5 AFGESLOTEN WEEK 46 T/M 48

j.vmourik
Tekstbijschrift
FASE 3.1 AFGESLOTEN WEEK 41 EN 46

j.vmourik
Tekstvak
FASE 4 
wk 46 aanbrengen asfalt 

j.vmourik
Tekstvak
FASE 4 
wk 46 aanbrengen asfalt 

j.vmourik
Wolk

j.vmourik
Tekstbijschrift
OPSLAGTERREIN

j.vmourik
Tekstbijschrift
RIOOLGEMAAL
wk 47




